
 

 

  

1  

SMLOUVA O PODPOŘE PROJEKTU 

č. 18/05 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY  

 

OZO Ostrava s.r.o. 

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

IČ: 62300920 

DIČ: CZ62300920 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 3504540207/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. C 12647 

zastoupená Ing. Karlem Beldou – jednatelem společnosti  
(dále jako „poskytovatel“) 
 

a 

 

Technické Služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 
Harantova 3152/28, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 00097381 

DIČ: CZ00097381 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

č. ú.: 71238761/0100 

statutární orgán: Bc. Petr Smoleň  

zapsaná: zřízena usnesením zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 17/5 ze dne 
26. 6. 1991 s účinností ke dni 1. 7. 1991 

osoba pověřená vedením projektu: Mgr. Jan Horák  

telefon: 599442950, e-mail: jhorak@moap.ostrava.cz 

(dále jen "příjemce") 
           

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“): 
 

II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Účelem smlouvy je podpora životního prostředí, vzdělávání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, 
dále podpora místních aktivit.  

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci příspěvek, závazek příjemce je 
příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým určením za podmínek stanovených touto 
smlouvou.  

3. Příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu „Zelená pro Ostravu“, který byl vyhlášen v rámci 
Tematické výzvy 2018. 

 

 

 



 

 

  

2  

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout příjemci příspěvek  
ve výši 123000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet tři tisíc korun českých) účelově určený na realizaci 
předloženého projektu příjemcem pod názvem „Estetizace parku na ul. Slovenská“ (dále jen 

„Projekt“), příjemce se zavazuje použít příspěvek výhradně na tento Projekt. 

2. Příspěvek byl příjemci schválen týmem CSR 11. 5. 2018 na základě Žádosti podané příjemcem  
v rámci Tematické výzvy 2018 v programu „Zelená pro Ostravu“. 

3. Příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu dle popisu projektu, který je 
uveden v žádosti a je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 

4. Poskytovatel se zavazuje zaslat příspěvek příjemci do 14 dnů od podpisu této smlouvy na účet příjemce 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

 

IV. 

DOBA REALIZACE PROJEKTU 

 

1. Příjemce se zavazuje realizovat Projekt nejpozději do 30. 9. 2018. 

2. Náklady, které příjemce požaduje financovat z příspěvku, musí vzniknout a být uhrazeny ze strany 
příjemce v době realizace Projektu dle Čl. IV. odst. 1, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem 
uznány. 

3. Pokud příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů nepředvídatelných  
a neovlivnitelných faktorů, oznámí tuto skutečnost písemně poskytovateli a současně vrátí poskytnutý 
příspěvek neprodleně zpět na účet poskytovatele.  

4. Nevyčerpané prostředky do výše 1 % z poskytnutého příspěvku se nevracejí, můžou být použity  
na další aktivity příjemce. 

 

 V. 

ZÁVAZKY PŘÍJEMCE 

 

1. Příjemce se zavazuje, že finanční příspěvek bude využit v souladu s účelem stanoveným v čl. II. této 
smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu včetně vyúčtování, 
a to do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. IV. odst. 1 této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje prezentovat poskytovatele v rámci projektu, na který je příspěvek určen. Forma 
publicity daného projektu byla uvedena příjemcem v žádosti, která je nedílnou součástí smlouvy 

jako příloha a). 
 

4. Příjemce je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 
přílohou b) této smlouvy. 

 

 

 

 



 

 

  

3  

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně příloh s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost ohledně veškerých tajných a důvěrných informací  
a údajů, které získaly v průběhu vzájemné spolupráce, nesdělovat je a vždy s takovými informacemi 

nakládat jako s obchodním tajemstvím druhé smluvní strany. 

4. Příjemce bere na vědomí, že společnost OZO Ostrava s.r.o. je dle zákona č. 340/2015 Sb. osobou, která 
je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí 
povinnosti týkající se uveřejňování smlouvy v daném registru.  

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu pročetly, že byla sepsána podle jejich pravé, vážné  
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za pro ně nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Ostravě dne   V     dne    

 

 

 

                            

              OZO Ostrava s.r.o.                                          příjemce 

                Ing. Karel Belda                                

         poskytovatel             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Žádost v rámci tematické výzvy 2018: „Zelená pro Ostravu“

PŘIJÍMÁME K PROJEDNÁNÍ PROJEKTY ZAMĚŘENÉ NA ÚKLID 
Přijímáme k projednání projekty zaměřené na úklid, zvelebování, čištění nebo zkrášlování veřejného prostoru, lesů, vod,
hájů a luk na území města Ostravy.

!!! Oprávnění žadatelé: právnické osoby soukromého i veřejného sektoru, které působí ve svozové oblasti OZO Ostrava
s.r.o. (viz zde:http://www.ozoostrava.cz/pro-obcany/ostatni-obce/svozova-oblast-ostatni )

Harmonogram:

24.1. 2018 - vyhlášení výzvy
30.4.2018 - uzávěrka příjmu žádostí
květen - hodnocení žádostí, výběr podpořených, podpisy smluv
červen - listopad - realizace projektů
červen - prosinec - dodání závěrečných zpráv (vždy do 14 dní po ukončení realizace projektu)

Žádosti budou projednány v průběhu května 2018. O výsledku budete informováni nejpozději do 15.5.2018.
Do konce května proběhne podpis smluv s podpořenými žadateli.

Po odeslání žádosti prosím dodejte do 3 pracovních dní na adresu barosova@csr-zlin.cz následující povinné přílohy v
elektronické podobě:

- Rozpočet projektu (formulář kř e stažení zde: http://bit.ly/rozpocet-2018)
        - Výroční zpráva

- Kopie statutu či stanov organizace
- Kopie dokladu o přidělení IČO
- Kopie smlouvy o bankovním účtu

Odesláním žádosti žadatel prohlašuje, že všechny údaje, které v žádosti uvedl, jsou pravdivé. Dále prohlašuje, že se
seznámil s Obecnými podmínkami pro poskytování podpor společností OZO Ostrava s.r.o. ( http://www.ozoostrava.cz/o-
spolecnosti/spolecenska-odpovednost) a že žádost, kterou předkládá, je
s těmito podmínkami v souladu. Zavazuje se neprodleně písemně oznámit všechny změny ve skutečnostech rozhodných
pro poskytnutí "nanční podpory. Odesláním žádosti nevzniká nárok na přidělení podpory.

Po ukončení realizace projektu je žadatel povinen dodat do 14 pracovních dní Závěrečnou zprávu o realizaci projektu,  a 2
fotogra"e dokumentující deklarované využití podpory a zachycující propagaci OZO Ostrava s.r.o. jako podporovatele
projektu. Žadatel souhlasí s možným uveřejněním fotogra"í prostřednictvím komunikačních kanálů OZO Ostrava s.r.o.

V případě, že nebude závěrečná zpráva dodána v požadovaném termínu a formátu, může být požadováno vrácení podpory,yy
s čímž žadatel souhlasí odesláním této žádosti. 

jhorak@moap.ostrava.cz

Identi kace žadatele

Zde prosím popište osobu žadatele.  
Nezapomeňte prosím, že oprávněnými žadateli jsou právnické osoby soukromého i veřejného sektoru, které působí 

E-mailová adresa *



ve svozové oblasti OZO Ostrava s.r.o. (viz web společnosti).

Technické Služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o.

Hlavním účelem organizace je zajištění veřejně prospěšných služeb pro městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz, který je zřizovatelem organizace. Ve volné kapacitě pak i pro další obvody a

zájemce.

Harantova 3152/28, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

00097381

Mgr. Jan Horák, projektový manažer

jhorak@moap.ostrava.cz

599442950

Název předkládající organizace *

Stručný popis činnosti organizace *

Adresa *

IČO *

Kontaktní osoba - jméno, příjmení, funkce *

Kontaktní osoba - email *

Kontaktní osoba - telefon *



Předmět žádosti

Zde prosím popište, čím konkrétně se Váš projekt bude zabývat. 

Estetizace parku na ul. Slovenská

Realizace proběhne v období od 1. 7. do 30. 9. 2018.

Projekt je zaměřen na zvelebení parku na ul. Slovenské v MOaP, které v MOaPé v MOaP ý je využíván rezidenty k

venčení psů a schází zde mobiliář prř o odpočinek, apod. Žadatel hodlá park estetizovat novou

výsadbou, úklidem a doplněním laviček. Projekt bude realizován dle PD, zpracované krajinným

architektem. Realizace bude zahrnovat min. 6 ks laviček a výsadbu růží, keřů, trvalek a cibulovin.

Projekt bude realizován do 30.9.2018. Do realizace budou zapojeni zaměstnanci žadatele a ÚMOb

MOaP. VMOaPMOaP ýsadbu zeleně a úklid parku zajistí společně v rámci dobrovolnického dne - Community

Days. Termín akce bude upřesněn po vyhodnocení projektové žádosti. Osobní náklady a náklady na

úklid parku nejsou zahrnuty do rozpočtu - forma spolu"nancování projektu ze strany žadatele.

Cílovou skupinu jsou obyvatelé MOaP. Zatelé MOaPatelé MOaP ejména potom obyvatelé z bezprostřední blízkosti k

danému parku, kteří jej využívají a díky realizaci projektu jej budou moci využívat v ještě větší míře.

Park na ulici Slovenská (VKP) v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz je v současné době

udržovaný Technickými službami městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Návštěvníkům

parku však schází plnohodnotnější využité dané lokality. V parku zejména schází lavičky pro

možnost odpočinku a také estetické prvky zkrášlující danou lokalitu v podobě výsadeb zeleně.

Využitelnost parku tedy v současné době není taková, jako je potenciál dané lokality.

Název projektu *

Termín projektu *

Popis projektu *

Cílová skupina projektu *

Popis problému, který má projekt řešit, zdůvodnění potřebnosti *



Projekt si klade za cíl zvelebení veřejného prostoru VKP ul. Slovenská. Cílem je poskytnou

návštěvníkům parku chybějící mobiliář v podobř ě laviček a také celkově danou lokalitu zvelebit

vysazením růží, keřů, trvalek a cibulovin.

Celkový rozpočet projektu je 137 540 Kč. Tato částka je shodná s celkovou požadovanou částkou.

Finanční prostředky budou využity zejména na nákup materiálů pro estetizaci parku. Konkrétně se

bude jednat o 6 ks laviček a dále výsadbový materiál (růže, keře, trvalky, cibuloalkyalky viny, mulvinyviny čovací kůra,

substrát) dle navržení krajinného architekta v projektové dokumentaci. Kromě výše uvedeného bude

část "nančních prostředků využita právě i na zpracování projektové dokumentace krajinným

architektem, což zaručí nejvhodnější možnou a odbornou realizaci projektu.

Publicita

vyvěšení banneru OZO Ostrava s.r.o. v místě realizace projektu

uveřejnění loga OZO Ostrava s.r.o. na webu žadatele

uveřejnění loga OZO Ostrava s.r.o. na propagačních materiálech žadatele

uveřejnění OZO Ostrava s.r.o. jako podporovatele projektu

Jiné:
Uveřejnění informací o projektu a o OZO Ostrava s.r.o., jakožto podporovateli projektu, na webu
MOaP a ve zpravodaji městského obvodu CENTRUM.

Cíle projektu *

Celkový rozpočet, požadovaná částka *

Jak bude "nanční příspěvek využit (stručný popis; podrobné rozepsání v příloze
rozpočtu) *

Vyberte, případně doplňte, co jste schopni nabídnout v rámci propagace
společnosti OZO Ostrava s.r.o.: *



Souhlas se zpracováním údajů

Odesláním žádosti žadatel souhlasí s poskytnutím a následným zpracováním výše uvedených
údajů. Tyt. T. T o budou využity výhradně pro potřeby Tematické výzvy (evidence, administrace a
vyhodnocení žádostí, publicita podpořených projektů).

Doplňující informace

Harmonogram: 

24.1. 2018 - vyhlášení výzvy 
30.4.2018 - uzávěrka příjmu žádostí 
květen - hodnocení žádostí, výběr podpořených, podpisy smluv 
červen - listopad - realizace projektů 
červen - prosinec - dodání závěrečných zpráv (vždy do 14 dní po ukončení realizace projektu)

Žádosti budou projednány v průběhu května 2018. O výsledku budete informováni nejpozději do 15.5.2018. 
Do konce května proběhne podpis smluv s podpořenými žadateli.

Po odeslání žádosti prosím dodejte do 3 pracovních dní na adresu barosova@csr-zlin.cz následující povinné přílohy 
v elektronické podobě: 

 - Rozpočet projektu (formulář je stažení zde: http://bit.ly/rozpocet-2018) 
        - Výroční zpráva 
 - Kopie statutu či stanov organizace 
 - Kopie dokladu o přidělení IČO 
 - Kopie smlouvy o bankovním účtu

Odesláním žádosti žadatel prohlašuje, že všechny údaje, které v žádosti uvedl, jsou pravdivé. Zavazuje se neprodleně 
písemně oznámit všechny změny ve skutečnostech rozhodných pro poskytnutí "nanční podpory. Dále prohlašuje, že 
se seznámil s Obecnými podmínkami pro poskytování podpor společností OZO Ostrava s.r.o. a že žádost, kterou 
předkládá, je s těmito podmínkami v souladu. Odesláním žádosti nevzniká nárok na přidělení podpory.

Po ukončení realizace projektu je žadatel povinen dodat do 14 pracovních dní Závěrečnou zprávu o realizaci 
projektu,  a 2 fotogra"e dokumentující deklarované využití podpory a zachycující propagaci OZO Ostrava s.r.o. jako 
podporovatele projektu. Žadatel souhlasí s možným uveřejněním fotogra"í prostřednictvím komunikačních kanálů 
OZO Ostrava s.r.o.

V případě, že nebude závěrečná zpráva dodána v požadovaném termínu a formátu, může být požadováno vrácení 
podpory, s čímž žadatel souhlasí odesláním této žádosti. 

*



Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Formuláře



příloha b)

Rozpočet

Vyplňujte pouze žlutá pole.

Žadatel

Název projektu

1 Lidé Počet Jednotka Trvání Jednotka Cena Měna Celkem OZO

1,1 Kč 0 Kč

1,2 Kč 0 Kč

1,3 Kč 0 Kč

1,4 Kč 0 Kč

-  Kč                       0 Kč

2 Pronájem Počet Jednotka Trvání Jednotka Cena Měna Celkem OZO

2,1 Kč 0 Kč

2,2 Kč 0 Kč

2,3 Kč 0 Kč

2,4 Kč 0 Kč

-  Kč                       0 Kč

3 Materiál Počet Jednotka Trvání Jednotka Cena Měna Celkem OZO

3,1 růže 200 ks 1 ks 120 Kč 24 000 Kč 24 000 Kč

3,2 keře, trvalky 600 ks 1 ks 83 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

3,3 cibuloviny 1000 ks 1 ks 7 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč

3,4 mulčovací kůra 15 m3 1 m3 733 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč

3,5 substrát 10 t 1 t 300 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

3,6 lavičky 6 ks 1 ks 4 667 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč

123 000 Kč 123 000 Kč

4 Služby Počet Jednotka Trvání Jednotka Cena Měna Celkem OZO

4,1 Kč 0 Kč

4,2 Kč 0 Kč

4,3 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

123 000 Kč 123 000 Kč

123 000 Kč 123 000 Kč

Rezerva

Celkem

Mezisoučet

Estetizace parku na ul. Slovenská

Technické Služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o.

Mezisoučet

Celkem (bez rezerv)

Mezisoučet

Mezisoučet


